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RECUPERAÇÕES PARALELAS BIMESTRAIS E SEMESTRAIS - 1ª SÉRIE

Nº Disciplinas da Formação Geral Básica Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Língua Portuguesa Carina Nota Semestral

02 Educação Física Luís Eduardo Nota Semestral

03 Arte Danielle Nota Semestral

04 Língua Inglesa Márcia Nota Semestral

05 Matemática Lidiane Nota Bimestral

06 Biologia Hélio Nota Semestral

07 Física José Marcelo Nota Semestral

08 Química Emerich Nota Semestral

09 Geografia Severina Nota Semestral

10 História Raquel Nota Semestral

11 Sociologia Alexia Nota Semestral

Disciplinas dos Itinerários Formativos Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Práticas de Linguagens Ofélia Conceito Semestral

02 Língua Espanhola Vânia Nota Semestral

03 Projeto de Educação Financeira Paulo Tadeu Conceito Semestral

04 Caminhos da Biologia Átima Conceito Semestral

05 Física Experimental Daniel/José Marcelo Conceito Semestral



06 Técnicas Gerais de Laboratório Substituto/Emerich Conceito Semestral

07 Tópicos Especiais da Educação Física Luís Eduardo Nota Semestral

08 Saberes e Fundamentos de Matemática Paulo Tadeu - -
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RECUPERAÇÕES PARALELAS BIMESTRAIS E SEMESTRAIS  - 2ª SÉRIE

Nº Disciplinas da Formação Geral Básica Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Língua Portuguesa Renata Rena Nota Semestral

02 Educação Física Márcio Nota Semestral

03 Arte Danielle Nota Semestral

04 Língua Inglesa Gisele Nota Semestral

05 Matemática Renata Pires Nota Bimestral

06 Biologia Jildete (1ºb) Flávia (2ºb, 3ºb 4ºb) Nota Semestral

07 Física Isnard Nota Bimestral

08 Química Gabriel Nota Semestral

09 Geografia Alberto Nota Semestral

10 História Luiz Gustavo Nota Semestral

11 Sociologia Alessandra Nota Semestral

12 Filosofia Geraldo Nota Semestral

Disciplinas dos Itinerários Formativos Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Praticas de Linguagens Ofélia Conceito Semestral

02 Língua Espanhola Vânia Nota Semestral

03 Projeto de Educação Financeira Paulo Tadeu Conceito Semestral

04 Caminhos da Biologia Átima Conceito Semestral

05 Física Experimental Daniel/Isnard Conceito Semestral



06 Técnicas Gerais de Laboratório Substituto/Gabriel Conceito Semestral
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RECUPERAÇÕES PARALELAS BIMESTRAIS E SEMESTRAIS  - 3ª SÉRIE

Nº Disciplinas da Formação Geral Básica Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Língua Portuguesa Silvana Nota Semestral

02 Educação Física Adriana Nota Semestral

03 Língua Inglesa Valdênia Nota Semestral

05 Matemática Maria Tereza Nota Semestral

06 Biologia Flávia (1ºb) Jildete (2ºb, 3ºb 4ºb) Nota Semestral 

07 Física Edson Nota Semestral

08 Química Adenilson Nota Semestral

09 Geografia Leomar Nota Bimestral

10 História Fábio Nota Semestral

11 Sociologia Alessandra Nota Semestral

12 Filosofia Geraldo Nota Semestral

Disciplinas dos Itinerários Formativos Professor(a) Método Avaliativo Recuperação Paralela

01 Práticas de Linguagens Ofélia Conceito Semestral

02 Língua Espanhola Vania Nota Semestral

03 Temas da Arte Danielle Nota Semestral

Comunicação Acadêmica em Língua Inglesa Márcia Nota Semestral

04 Tópicos Especiais da Educação Física Adriana Nota Semestral



05 Tópicos Especiais da Matemática Paulo Tadeu Conceito Semestral

06 Tópicos Especiais da Biologia Jildete Nota Semestral 

07 Tópicos Especiais da História Fábio Nota Semestral

08 Leitura e Análise de Textos Severina Nota Semestral


